[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.08.2023

                                                                           № 232-р
г.  Кореновск
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район 01 декабря 2020 года № 483-р «О создании межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальному обороту алкогольной и спиртосодержащей  продукции на территории муниципального образования Кореновский район»
В связи с кадровыми изменениями, а также в целях повышения эффективности мероприятий по противодействию нелегальному обороту алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории муниципального образования Кореновский район:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район 01 декабря 2020 года № 483-р «О создании межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальному обороту алкогольной и спиртосодержащей  продукции на территории муниципального образования Кореновский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального  образования  Кореновский район 01 декабря 2020 года            № 483-р «О создании межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальному обороту алкогольной и спиртосодержащей  продукции на территории муниципального образования Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить  размещение  настоящего  постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в  информа​ционно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 02.08.2023 № 232-р
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
                                                                                 распоряжением  администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                   Кореновский район
                                                                                   от 09.02.2018 № 49-р
                                                                                  (в редакции распоряжения
                                                                                администрации муниципального
                                                                                образования Кореновский район
                                                                                от 02.08.2023 № 232-р)
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по противодействию
нелегальному обороту алкогольной и спиртосодержащей продукции на
территории муниципального образования Кореновский район
	Колупайко
Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель рабочей группы;

	Манько
Александр Петрович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя рабочей группы;

	Гостенина
Ольга Владимировна
	- заведующий сектором развития потребительской сферы и ценообразования управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Андреева
Галина Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);
   2

	Бычков
Олег Витальевич
	- атаман Кореновского районного казачьего общества (по согласованию);

	Гнедыш
Александр Владимирович
	- депутат Совета муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Демченко
Алексей Владимирович
	- глава Братковского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Еригин
Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Зарицкий
Александр Викторович
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Ковалева
Татьяна Григорьевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Масливец
Анжелика Олеговна

	- командир народной дружины Кореновского городского поселения Кореновского района «Ночной дозор» (по согласованию);

	Мозговой
Анатолий Петрович
	- глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	- глава Бураковского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Плотникова
Галина Ивановна
	- начальник отдела «Роспотребнадзора» по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском, Динском районах (по согласованию);

	Семенов
Валерий Андреевич
	- председатель организации правоохранительной направленности «Молодежный патруль в Кореновском районе» (по согласованию);

	Соловьев
Валерий Александрович
	- директор закрытого акционерного общества «Райпищекомбинат Кореновский» (по согласованию);

	Ткачева
Ольга Анатольевна
	- глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);
                3

	Толокнов
Геннадий Алексеевич

	- начальник отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району, полковник полиции (по согласованию);

	Турашов
Игорь Владимирович
	- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Черченко
Алексей Викторович
	- исполняющий обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

	Шутылев
Максим Олегович
	- глава Кореновского городского поселения Кореновского района (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  Т.Г. Ковалева